***Lex coloniae Genetiuae, chap. 105 (éd. Crawford, RS, 1, p. 409-410) :*** *Si quis quem decurion(em) indignum loci aut ordinis decurionatus esse dicet, praeterquam quot libertinus erit, et ab Iuir(o) postulabitur, uti de ea re iudicium reddatur, Iuir quo de ea re in ius aditum erit, ius dicito iudiciaque reddito. Isque decurio, qui iudicio condemnatus erit, postea decurio ne esto neue in decurionibus sententiam dicito neue Iuir(atum) neue aedilitatem petit(i)o neue quis Iuir comitis suffragio eius rationem habeto neue Iuir(um) neue aedilem renuntiato neue renuntiari sinito. vacat*

Si quelqu'un affirme que quelque décurion est indigne de sa place ou de l'ordre du décurionat, à moins qu'il ne soit un affranchi, et il sera réclamé au duumvir qu'un procès soit accordé sur cette affaire, duumvir devant lequel la demande a été introduite, devra rendre justice et accorder les procès. Et ce décurion, qui aura été condamné par le procès, ne sera plus décurion ensuite ni ne donnera son avis parmi les décurions ni ne briguera le duumvirat ni l'édilité et un duumvir ne prendra pas en compte sa candidature dans les comices ou un vote et ne le proclamera ni ne laissera être proclamé duumvir ou édile.

***Lex coloniae Genetiuae, chap. 123-124 (éd. Crawford, RS, 1, p. 413) :*** *qui accusabitur ab his iudicibus eo iudicio absolui iubeto. qui ita absolutus erit, quod iudicium [pr]aeuarication(is) causa <fac>tum non sit, is eo iudicio h(ac) l(ege) absolutus esto. Vacat*

*Si quis decurio c(oloniae) G(enetiuae) decurionem c(oloniae) G(enetiuae) h(ac) l(ege) de indignitate accusabit eum<que> quem accusabit eo iudicio h(ac) l(ege) condemnarit, is qui quem eo iudicio ex h(ac) l(ege) condemnarit, si uolet, in eius locum qui condemnatus erit sententiam dicere ex h(ac) l(ege) liceto itque eum s(ine) f(raude) s(ua) iure lege recteq(ue) facere liceto, eiusque is locus in decurionibus sententiae dicendae rogandae h(ac) l(ege) esto. Vacat*

celui qui est accusé qu'il ordonne qu'il soit acquitté par ces juges par ce procès. Celui qui est ainsi acquitté, si le jugement n'a pas été rendu par *praeuaricatio*, qu'il soit acquitté par ce procès d'après cette loi.

Si quelque décurion de la colonie Genetiva accuse d'indignité un décurion de la colonie Genetiva d'après cette loi et obtient la condamnation par le procès d'après cette loi de celui qu'il a accusé, que celui qui a condamné par ce procès d'après cette loi, s'il le veut, soit autorisé d'après cette loi à donner son avis à la place de celui qui a été condamné et qu'il soit autorisé de le faire sans fraude, légalement et à bon droit, et cette place parmi